



Espace Land



20 Rue de Bouillargues - 30128 GARONS
Tél.: 04.66.70.04.05 - Fax: 04.66.70.04.61

S.A.R.L. au capital de 150 000 € - 509 205 225 RCS NIMES
N° Intracom : FR32 509 205 225 - APE 4520A

FACTURE N° : 21112183		MR FRANCOIS GERARD
Date	: 21/12/11	LA BORIE
Mode de règlement	: CHEQUE	
Code client	: 07199	07150 BESSAS
Code représentant	: 02	

Immatriculation	:	Code modèle : DEF 110 TD5
Date Mise en circulation	:	N° de série :

Référence	Désignation	Quantité	Prix Unit.	Montant H.T.	Tva
	<p><i>SUR DEF 110 TD5 8148 QF 07 95336 KMS</i></p> <p>DEPOSE ET REMPLACEMENT DES VIS DES 3 CHARNIERES DE LA PORTE ARRIERE.POSE DES SUPPORTS DE BAVETTES ARRIERE SUR BAVETTES NEUVE.POSE SUR LE VEHICULE.POSE DE CROCHETS DE MAINTIENT DES BAVETTES ARRIERE.DEPOSE DE LA GARNITURE DE PORTE ARRIERE DROITE.DEPOSE ET REMPLACEMENT DE LA SERRURE DE PORTE.REGLAGE+ESSAI FONCTIONNEMENT.REPOSE DE LA GARNITURE ARRIERE.DEPOSE DE LA GARNITURE DE PORTE ARRIERE GAUCHE.DEPOSE ET REMPLACEMENT DE LA SERRURE DE PORTE.REGLAGE+ESSAI FONCTIONNEMENT.REPOSE DE LA GARNITURE DE PORTE ARRIERE.CONTROLE DU FONCTIONNEMENT DE LA CENTRALISATION SUR PLUSIEURS OUVERTURES / FERMETURE.DEPOSE DE LA GARNITURE DE PORTE AVANT DROITE.DEPOSE ET REMPLACEMENT DE LA SERRURE DE PORTE.REGLAGE+ESSAI FONCTIONNEMENT.REPOSE DE LA GARNITURE DE PORTE AVANT DROITE.DEPOSE DE LA BARRE D'ACCOUPEMENT ET DE LA BARRE DE DIRECTION.DEPOSE ET REMPLACEMENT DE LA BIELLE PENDANTE DU BOITIER DE DIRECTION.REEMPLACEMENT DES 3 ROTULES DE DIRECTION ET DE LA BARRE D'ACCOUPEMENT.REPOSE DES BARRES SUR LE VEHICULE.REGLAGE DU PARALLELISME.MISE DU VOLANT DROIT.ESSAI.DEPOSE DES TIRANTS DE PONT AVANT.REEMPLACEMENT DES SILENT BLOC DE TIRANTS COTE PONT ET COTE CHASSIS.REPOSE DES TIRANTS DE PONT AVANT SUR LE VEHICULE AVEC DES AXES ET ECROUS NEUFS.PERCAGE DES INSERTS ABIMES DES FIXATIONS DU MARCHE PIED ARRIERE.POSE DE NOUVEAUX INSERTS+REPOSE DU MARCHE PIEDS ARRIERE.REEMPLACEMENT DU CONTACTEUR DE FREIN A MAIN.DEPOSE DES ROUES AVANT DROITE ET GAUCHE.DEPOSE DES DEMIS TRAINS.NETTOYAGE DES PIECES.REEMPLACEMENT DES JOINTS SPI DE BOULES DROITE ET GAUCHE.REPOSE DES DEMIS TRAINS.REPOSE DES ROUES.KARCHER EXTERIEUR.ESSAI SUR ROUTE.</p> <p>-Devis N° 21112010 du 02/12/2011-</p>				

Toutes nos factures sont payables au comptant sans escompte. En cas de retard de paiement une pénalité de trois fois le taux de l'intérêt légal sera appliquée par mois de retard. Le transfert de propriété des marchandises vendues n'interviendra qu'après le paiement intégral et effectif du prix convenu. (Article loi 30355 du 23:05:2000). ATELIER ET MAGASIN OUVERT DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H30 A 12H ET DE 14H A 18H30.



Espace Land



20 Rue de Bouillargues - 30128 GARONS
Tél.: 04.66.70.04.05 - Fax: 04.66.70.04.61

S.A.R.L. au capital de 150 000 € - 509 205 225 RCS NIMES
N° Intracom : FR32 509 205 225 - APE 4520A

FACTURE N° : 21112183		MR FRANCOIS GERARD
Date	: 21/12/11	LA BORIE
Mode de règlement	: CHEQUE	
Code client	: 07199	07150 BESSAS
Code représentant	: 02	

Immatriculation	:	Code modèle : DEF 110 TD5
Date Mise en circulation	:	N° de série :

Référence	Désignation	Quantité	Prix Unit.	Montant H.T.	Tva
	SUITE A EXAMEN VEHICULE				
MWC1488B	SERRURE ARRIERE DROITE LR 110TDI	1,00	37,28	37,28	1
MWC1489B	SERRURE ARRIERE GAUCHE LR 110TDI	1,00	37,28	37,28	1
MXC1800B	CLIP	21,00	0,33	6,93	1
BYG000060B	VIS DE CHARNIERE DE PORTE ARR	6,00	1,50	9,00	1
BYG500120B	VIS DE CHARNIERE DE PORTE ARR	6,00	0,44	2,64	1
CAT500340PMAB	BAVETTE AR DROITE LR110 TD5 LR025440	1,00	27,05	27,05	1
CAT500350PMAB	BAVETTE AR GAUCHE LR110 TD5 LR025784	1,00	27,07	27,07	1
BRC8965PMAB	SUPPORT LOQUET FERMETURE INTERIEURE	1,00	2,13	2,13	1
MXC4738PMAB	ENJOLIVEUR BOUTON DE PORTE FERMETURE	1,00	2,78	2,78	1
FQJ500240	SERRURE DE PORTE DROITE LR 90/110 mwc1476	1,00	40,84	32,67	1
ST 145G	BIELLE PENDANTE BOITIER 4 VIS ET 3 VIS origine	1,00	79,46	79,46	1
TRE79	ROTULE DEF/DISCO/RR PAS A DROITE GSJ151 QH	2,00	16,14	32,28	1
TRE82	ROTULE DEF/DISCO/RR PAS A GAUCHE GSJ202 QH	1,00	16,14	16,14	1
NRC9742B	BARRE D ACCOUPLEMENT LR 90/110	1,00	22,43	22,43	1
577898B	COLLIER SERRAGE BARRE ACC/DIRECT	2,00	0,84	1,68	1
BH604151LB	AXE DE COLLIER	2,00	0,84	1,68	1
NY604041LB	ECROU AXE COLLIER SERRAGE BARRE DIRECT/ACCOUPLEMENT	2,00	0,53	1,06	1
BR0070G	JOINT SPI DE BOULE 90/110/RR/DISCO 9MM ORIGINE	2,00	12,39	24,78	1
FRC2349B	JOINT PAPIER BOULE SIV	2,00	0,76	1,52	1
NET/FREIN	BOMBE NETTOYANT/DEGRAISSANT	2,00	5,85	11,70	1
STC3435B	CARTOUCHE DE GRAISSE BOL DE PIVOT	2,00	8,36	16,72	1
NTC6860GB	SILENTBLOCS DE TIRANT AV COTE PONT RR/DISCO/DEF 300TDI/TD5	4,00	14,38	57,52	1
ANR6971B	SILENTBLOCS DE TIRANT AV COTE CHASSIS TD5	4,00	1,59	6,36	1
BH610281L	VIS	4,00	6,80	27,20	1
610041	ECROU	4,00	2,25	9,00	1
EET191LB	CONTACTEUR FREIN A MAIN SUR LEVIER	1,00	19,56	19,56	1

Toutes nos factures sont payables au comptant sans escompte. En cas de retard de paiement une pénalité de trois fois le taux de l'intérêt légal sera appliquée par mois de retard.
Le transfert de propriété des marchandises vendues n'interviendra qu'après le paiement intégral et effectif du prix convenu. (Article loi 30355 du 23.05.2000).
ATELIER ET MAGASIN OUVERT DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H30 A 12H ET DE 14H A 18H30.



Espace Land



20 Rue de Bouillargues - 30128 GARONS
 Tél.: 04.66.70.04.05 - Fax: 04.66.70.04.61
 S.A.R.L. au capital de 150 000 € - 509 205 225 RCS NIMES
 N° Intracom : FR32 509 205 225 - APE 4520A

FACTURE N° : 21112183		MR FRANCOIS GERARD	
Date	: 21/12/11	LA BORIE	
Mode de règlement	: CHEQUE	07150 BESSAS	
Code client	: 07199		
Code représentant	: 02		

Immatriculation	:	Code modèle	: DEF 110 TD5
Date Mise en circulation	:	N° de série	:

Référence	Désignation	Quantité	Prix Unit.	Montant H.T.	Tva
MO-JL	MAIN D'OEUVRE	16,00	50,17	802,72	1
	Sous-Total			1 316,64	
	<i>SOUS GARANTIE</i>				
MO-JL	MAIN D'OEUVRE	2,00			1
	<i>Fin d'année</i> Fermeture exceptionnelle les vendredis 23 et 30 décembre 2011 toute la journée. Ouverture du 26 au 29 décembre aux horaires habituels : de 8h30 à 12h et de 14h à 18h30. L'équipe d' ESPACE LAND vous souhaite de très bonnes fêtes de fin d'année.				
	<i>Reprise Véhicule</i> Acceptation de la facture Véhicule repris le.....à.....heures. Par.....				

Code	TVA	Total TVA	Récapitulatif	
0				
1	19,60	258,06	Total Brut HT :	1 316,64
2			Frais de Port :	
3			Forfait d'emballage :	
4				
5				
Total TVA :		258,06		
			Total HT Net :	1 316,64
			TVA :	258,06
			Total TTC :	1 574,70
			Acompte :	
			Net à payer :	1 574,70 EUR

Page n°: 3

(Montant indicatif en Francs : 10 329,35)

Toutes nos factures sont payables au comptant sans escompte. En cas de retard de paiement une pénalité de trois fois le taux de l'intérêt légal sera appliquée par mois de retard. Le transfert de propriété des marchandises vendues n'interviendra qu'après le paiement intégral et effectif du prix convenu. (Article loi 30355 du 23.05.2000).
 ATELIER ET MAGASIN OUVERT DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H30 A 12H ET DE 14H A 18H30.